

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



POMORSKI „SPEED” SKUTECZNIE REALIZUJE POWIERZONE MU ZADANIA

Data publikacji 16.08.2019

Powołany 19 lipca br. zespół Speed skutecznie realizuje powierzone mu zadania. Policjanci dokonali kontroli 1679 pojazdów. Ujawniono 1599 wykroczeń. W 89 przypadkach przyczyną kontroli drogowej było przekroczenie prędkości w obszarze zabudowanym o ponad 50 km/h, czego skutkiem jest utrata prawa jazdy na 3 miesiące. Mundurowi 914 razy nałożyli mandat karny za niestosowanie się do ograniczeń prędkości. W 6 przypadkach okazało się, że kierujący pojazdem znajduje się w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem środków działających podobnie do alkoholu.

Zespół Speed powołano 19 lipca br. a jego głównym celem jest reagowanie na rażące wykroczenia w ruchu drogowym. Prędkość jest najczęściej wymienianą przyczyną tragicznych zdarzeń. Mundurowi otrzymali narzędzia w postaci najnowocześniejszego sprzętu. Za kierownicami szybkich pojazdów oznakowanych i nieoznakowanych, wyposażonych w wideorejestratory, siedzą najlepsi policjanci ruchu drogowego. Do tej pory dokonano kontroli 1679 pojazdów. Ujawniono 1599 wykroczeń. W 89 przypadkach przyczyną kontroli drogowej było przekroczenie prędkości w obszarze zabudowanym o ponad 50 km/h, czego skutkiem jest utrata prawa jazdy na 3 miesiące. Mundurowi 914 razy nałożyli mandat karny za niestosowanie się do ograniczeń prędkości. W 6 przypadkach okazało się, że kierujący pojazdem znajduje się w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem środków działających podobnie do alkoholu.

Policjanci zespołu Speed są kierowani w miejsca, gdzie najczęściej dochodzi do popełniania wykroczeń. Pomagają w tym informacje otrzymywane od użytkowników dróg oraz analiza Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa.

Przypominamy o konieczności stosowania się do obowiązujących przepisów. Nadmierna prędkość jest główną przyczyną tragicznych zdarzeń drogowych. Dobre warunki atmosferyczne powodują, że kierowcy jeżdżą szybciej. Szybko nie oznacza bezpiecznie. Właśnie podczas dobrych warunków drogowych dochodzi do najtragiczniejszych zdarzeń.

(KWP w Gdańsku / kp)

